
646587-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646587-2024 - Resultaat

Polen – Reiniging van gebouwen – KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I TERENÓW 
ZIELONYCH
OJ S 208/2024 24/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Defensie

2. Procedure

Procedure
Titel: KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I TERENÓW ZIELONYCH
Beschrijving: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na kompleksowe sprzątanie 
pomieszczeń i terenów zewnętrznych na terenach kompleksów wojskowych administrowanych 
przez 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wejherowie w podziale na cztery zadania: • 
ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo, • ZADANIE II - Sekcja Obsługi 
Infrastruktury Gdynia Babie Doły, • ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia 
Grabówek, • ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ.
Identificatiecode van de procedure: 53d1db71-4b81-4620-befa-288d09b2207a
Interne identificatiecode: 18WOG-SZP.2812.28.2024
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90911200 Reiniging van gebouwen

Plaats van uitvoering
Stad: Wejherowo
Postcode: 84-200
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo
Beschrijving: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/646587-2024
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


646587-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interne identificatiecode: 18WOG-SZP.2812.28.2024.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90911200 Reiniging van gebouwen
Opties: 
Beschrijving van de opties: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Plaats van uitvoering
Postadres: ul. Sobieskiego 277  
Stad: Wejherowo
Postcode: 84-200
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 04/11/2024
Looptijd: 12 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza



646587-2024 Page 3/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informatie over de termijnen voor beroep: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Perceel: LOT-0002
Titel: ZADANIE II - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Babie Doły
Beschrijving: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Interne identificatiecode: 18WOG-SZP.2812.28.2024..

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90911200 Reiniging van gebouwen
Opties: 
Beschrijving van de opties: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Plaats van uitvoering
Postadres: Gdynia Babie Doły  
Stad: Gdynia Babie Doły
Postcode: 81-197
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 04/11/2024
Looptijd: 12 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.



646587-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Informatie over de termijnen voor beroep: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Perceel: LOT-0003
Titel: ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Grabówek
Beschrijving: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Interne identificatiecode: 18WOG-SZP.2812.28.2024...

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90911200 Reiniging van gebouwen
Opties: 
Beschrijving van de opties: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Plaats van uitvoering
Postadres: Gdynia Grabówek  
Stad: Gdynia Garbówek
Postcode: 81-362
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 04/11/2024
Looptijd: 12 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs



646587-2024 Page 5/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Beschrijving: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Informatie over de termijnen voor beroep: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza

Perceel: LOT-0004
Titel: ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice
Beschrijving: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Interne identificatiecode: 18WOG-SZP.2812.28.2024....

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90911200 Reiniging van gebouwen
Opties: 
Beschrijving van de opties: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Plaats van uitvoering
Postadres: Siemirowice  
Stad: Siemirowice
Postcode: 84-313
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 04/11/2024
Looptijd: 12 Maanden



646587-2024 Page 6/11

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4. Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Informatie over de termijnen voor beroep: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 10 251 544,65 PLN

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z 
o.o.



646587-2024 Page 7/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 10 351 922,85 PLN
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 180/F/2024
Datum waarop de winnaar is gekozen: 20/09/2024
Datum van sluiting van het contract: 03/10/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 3 450 640,95 PLN
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 3 450 640,95 PLN

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
Waarde van de aanbesteding: 20 402 711,10 PLN
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 181/F/2024
Datum waarop de winnaar is gekozen: 20/09/2024
Datum van sluiting van het contract: 03/10/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 2 222 792,10 PLN
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 2 756 825,40 PLN

ID resultaat perceel: LOT-0003
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars



646587-2024 Page 8/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Winnaar: 
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0003
Waarde van de aanbesteding: 20 402 711,10 PLN
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 181/F/2024.
Datum waarop de winnaar is gekozen: 20/09/2024
Datum van sluiting van het contract: 03/10/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 2 165 484,15 PLN
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 2 649 498,03 PLN

ID resultaat perceel: LOT-0004
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0004
Waarde van de aanbesteding: 20 402 711,10 PLN
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Nog niet bekend
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 181/F/2024..
Datum waarop de winnaar is gekozen: 20/09/2024
Datum van sluiting van het contract: 03/10/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 2 412 627,45 PLN
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 3 353 647,65 PLN



646587-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Registratienummer: 5882404534
Postadres: ul. Sobieskiego 277
Stad: Wejherowo
Postcode: 84-200
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen
Contactpunt: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefoon: 261250280
Internetadres: www.18wog.wpmil.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://portal.smartpzp.pl/18wog
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: Krajowa Izba Odwoławcza
Registratienummer: 5262239325
Postadres: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa
Stad: Warszawa
Postcode: 02-676
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: (22) 458 78 01
Internetadres: https://www.uzp.gov.pl/kio
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Registratienummer: 9542250979
Postadres: ul. Słonimskiego 1
Stad: Wrocław
Postcode: 50-304
Onderverdeling land (NUTS): Wrocławski (PL518)
Land: Polen
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefoon: 510015130
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Postadres: Słonimskiego 1

mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wpmil.pl
https://portal.smartpzp.pl/18wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl


646587-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

Stad: Wrocław
Postcode: 50-304
Onderverdeling land (NUTS): PL518
Land: Polen
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Winnaar van deze percelen: LOT-0002

ORG-0004
Officiële naam: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Registratienummer: 5782481251
Postadres: ul. Szafirowa 7a
Stad: Gronowo górne
Postcode: 82-310
Onderverdeling land (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Land: Polen
E-mail: mop83@mop83.pl
Telefoon: 552339038
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Postadres: Szafirowa 7A
Stad: Gronowo Górne
Postcode: 82-310
Onderverdeling land (NUTS): PL633
Land: Polen
E-mail: mop83@mop83.pl
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

ORG-0005
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Registratienummer: 9542250979.
Postadres: ul. Słonimskiego 1
Stad: Wrocław
Postcode: 50-304
Onderverdeling land (NUTS): Wrocławski (PL518)
Land: Polen
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefoon: 510015130
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Postadres: Słonimskiego 1
Stad: Wrocław
Postcode: 50-304
Onderverdeling land (NUTS): PL518
Land: Polen
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Winnaar van deze percelen: LOT-0003

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl


646587-2024 Page 11/11

8.1.

8.1. ORG-0006
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Registratienummer: 9542250979..
Postadres: ul. Słonimskiego 1
Stad: Wrocław
Postcode: 50-304
Onderverdeling land (NUTS): Wrocławski (PL518)
Land: Polen
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefoon: 510015130
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Postadres: Słonimskiego 1
Stad: Wrocław
Postcode: 50-304
Onderverdeling land (NUTS): PL518
Land: Polen
E-mail: a.pikon_IFS@impel.pl
Winnaar van deze percelen: LOT-0004

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 38a4e7e2-072b-4654-b808-1b2af3d19129  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 23/10/2024 10:36:20 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Pools
Publicatienummer aankondiging: 646587-2024
Nummer uitgave PB S: 208/2024
Datum van bekendmaking: 24/10/2024

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

